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Olsztyn, dnia 19.09.2022
WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 284 ust 6, w powiązaniu z art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 16.09.2022, w postępowaniu pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1464N na terenie miejscowości Klebark Wielki” i udziela następujących wyjaśnień: 
PYTANIE NR 1 
W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z

prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnia nawierzchni przeznaczonej do frezowania wynosi 1 743,250 m2
ODPOWIEDŹ Nr 1.

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 2 

W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnia nawierzchni z kostki brukowej przeznaczonej do demontażu wynosi 289,73 m2.
ODPOWIEDŹ Nr 2

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 3

W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że długość krawężnika do demontażu wynosi 320,20 mb.
ODPOWIEDŹ Nr 3
Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 4
W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że długość obrzeży do demontażu wynosi 51,00 mb.
ODPOWEDŹ Nr 4

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 5
W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnia korytowania wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy konstrukcji nawierzchni wynosi 251,35 m2.
ODPOWIEDŹ Nr 5

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE NR 6

W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnia nawierzchni z warstwy wiążącej i ścieralnej do wykonania wynosi 1770,50 m2.
ODPOWIEDŹ Nr 6

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 7

W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnia kostki chodnikowej gr 8cm na podsypce cementowo piaskowej gr. 5cm do ułożenia wynosi 224,35 m2.

ODPOWIEDŹ Nr 7

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 8

W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, powierzchnia podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 (C50/30) – gr. 20 cm do wykonania wynosi 327,03 m2.
ODPOWIEDŹ Nr 8

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE Nr 9

W związku z brakiem możliwości weryfikacji liczby jednostek przedmiarowych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, powierzchnia podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem C3/4 – gr. 20 cm wynosi 132,55 m2.
ODPOWIEDŹ Nr 9

Zamawiający potwierdza.
PYTANIE NR 10

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem pozycji 11 załączonego przedmiaru robót 75,68

m2 chodnika ma zostać wykonane z kostki chodnikowej z rozbiórki – w pozycji tej w koszcie materiału należy uwzględnić jedynie zakup podsypki.
ODPOWIEDŹ Nr 10
Zamawiający potwierdza.
Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie
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